на Великотърновския апелативен съд в частта му, с която Н. В. Д. и В. П. Д. са осъдени да заплатят на ЗД „Бул Инс“ АД сумата 5 641.25 лв. - разноски за въззивното производство като вместо това ОСЪЖДА Н. В. Д. и В. П. Д. да заплатят на ЗД „Бул Инс“ АД сумата 3 936 лв. (три хиляди деветстотин тридесет и шест лева) – разноски за въззивната инстанция.	

ОСЪЖДА ЗД „Бул Инс“ АД - ЕИК[ЕИК] от [населено място], [улица] да заплати на основание чл. 38, ал. 2 ЗАдв. на адвокат Т. Г. от САК,[жк][жилищен адрес] сумата 3 050 лв. (три хиляди и петдесет лева) – адвокатски хонорар на касационната инстанция.	

ОСЪЖДА ЗД „Бул Инс“ АД - ЕИК[ЕИК] от [населено място], [улица] да заплати допълнително сумата от 1 200 лв. (хиляда и двеста лева) по сметката на Русенски окръжен съд – дължима държавна такса за първата инстанция общо в размер на 3 600 лв.	

ОСЪЖДА ЗД „Бул Инс“ АД - ЕИК[ЕИК] от [населено място], [улица] да заплати сумата от 600 лв. (шестстотин лева) по сметката на Върховен касационен съд – държавна такса за касационната инстанция.